
nsnPRA HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení právní

I
PRA

MHMPXP9P12X6PRA
PRA

Hochtief CZ a.s. 
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5

DS: p49cezi

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Ing. Hubálovská / 236 005 668 
Počet listů/příloh: 7/0 
Datum:
25.10.2018

č.j.
MHMP 1688646/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 1628225/2018

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/OSI/22/04/00201/2018 (OSI/MZ/0059/18)

Kontrolní číslo: P18V00147535
Objednatel/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám 2, 
110 01 Praha 1

ICO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer, 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing Jana Hubálovská

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
HOCHTIEF CZ a.s.
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5

ICO: 46678468 
DIČ: CZ46678468
Zapsán/Registrován u:
MS v Praze
Spis. značka: B 6229

Zastoupený:
Ing Zdeněk Novotný 
Ředitel provozu Praha a Mosty

Na základě rozhodnuti o přiděleni veřejné zakázky pod č.j MHMP 1688237/2018 ze dne 
25.10 2018 objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

Sidlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h1/7

mailto:posta@praha.eu


I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1 Čislo a název stavby: Stavba č. 6963 „Celk. přest. a rozšířeni ÚČOV na Císař, ostrově", 

Čislo a název etapy: etapa 0008 Kompenzační opatřeni, Rašeni panelové komunikace

2. Specifikace a rozsah předmětu plněni:
Rušeni panelové komunikace, odvoz materiálu, odstranění ochranného bednění blízkých 
stromů v rozsahu dle přílohy č.3 a 4 objednávky.

II. doba plnění

Od: do pěti dnů od předání staveniště Do: čtyř týdnů od zahájeni

III. Cena

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

475 000.00 Kč 
99 750.00 Kč

574 750,00 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. platební podmínky

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude 
vystavena po splnění poskytnuti předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků. Originál Protokolu s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu"
Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.
Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu objednatele: Hlavní město 
Praha. Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, nebo ul. Jungmannova 35/29, Praha 1. Faktury je 
možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha 1. nebo ul 
Jungmannova 35/29. Praha 1.

Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musi tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční čislo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/7



V. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.  

VI. závěrečná ustanovení

OBJEDNATEL/ ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzení” doručte ve dvojím vyhotoveni 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzeni")

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha.
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy.

arei Prajer
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 
Elektronicky poaepsáno

Ing.

Přílohy 1. Akceptačni dopis A 
2 Akceptačni dopis B 
3. Orientační situace 
4 Výkaz výměr

,V7



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1628225/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSI/22/04/00201/2018 
(OSI/MZ/0059/18) ze dne 25.10.2018 na: Stavbu č. 6963 „Celk. přest. a 
rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově" etapa 0008 Kompenzační opatření, Rušení 
panelové komunikace.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: HOCHTIEF CZ a.s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ(D: 46678468
DIČ: CZ46678468 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. zněni 
Bankovní spojeni: P* pyjfjBri
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Zdene

závodu Praha a Mosty, Václav Polák, zástupce ředitele 
provozu pro obchod Praha a Mosty

ovotný, ředitel

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

4/7



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1628225/2018

Potvrzujeme timto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSI/22/04/00201/2018 
(OSI/MZ/0059/18) ze dne 25.10.2018 na: Stavbu č. 6963 „Celk. přest. a 
rozšířeni ÚČOV na Císař, ostrově" etapa 0008 Kompenzační opatření, Rušení 
panelové komunikace.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: HOCHTIEF CZ a.s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ<?: 46678468
DIČ: CZ46678468 registrovaný^l^9^ákon^^ 235/200^S^v pl. znění 
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Zdeněk Novotný, ředitel 

závodu Praha a Mosty, Václav Polák, zástupce ředitele 
provozu pro obchod Praha a Mosty

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

5 7



Příloha č. 3 i
Výkaz výměr

ÚČOV Praha - Etapa 0008

Rušeni panelově/betonové komunikace - s odvozem všech panelu na skládku ve vzdálenosti 30 km od stavby

Císařský Ostrov - Praha rvi.-

' ij.rvůlel. Hlavni město Praha - Odbor strategických investic Tihrkl.m

iXhueč

Cena celkem
PČ MJ MnožstvíRod Popi* J cena JCZK]Typ

[CZKJ

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky H5VHSV 475 000,00D

HSV Ptáče a dodav,, HSVO
Zemni práceD 138 814,36

Rozebrání zpevněných ploch ze siniťnich dlefl m2 1U,00 129,131 HSV 113151111 20919,06

2 113152112 Odstranění podkladfl /pevněných pben z kancova drceného m3 112,50 33B.08HSV 38 034,00

3 HSV 113311121 Odstranění geoteste* ta>min*acfch m2 517,50 17,03 8 813,03
162701105 vodo do ÍOODO rovýkopku z nornny I* 1 až 4 m3 112,50 301,694 HSV 33 940,13

Wpatek k vodorovném; p/ermténi vykopku z koruny tř. 1 aJ 4 ZXO1000 m pres
IQCOC n________________________________________________________
UP^ent sypanny na smAflky

162701109 2 250.005 nv< 15.53 34 942,50HSV

6 171201201 rrú 112,50 19,25 7 165,65HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
j Bouráni zžKladfi z Betonu prostého

D 37 216,51
|m3 | 57.60 1 640,1?7 |HSV ^961044111 37 216,51

997 Pfcaun sutě 298 969,13D

vodorovná doprava sul*; kusových rretenaC do 1 km 80,73 54,366 997221561 I 4 388,36HSV

Plipiatek 7KD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových natertátí9 HSV 997221569 2 341,10 15,15 35 467,74

997221571 vodorovná doprava vybouraných nrrp; do 1 km 115,20 632.73 72 890,5010 HSV t
3 3*0,80 20,32997221579 PípMtee 7KD 1 kmu vodorovné Oopravy vybouraných hrrpt 67 885.0611 HSV t

115,20 157,0012 HSV 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 18 066,40
Poplatek za uložení na sídáace (skládkovné) stavebního odpadu smésnéno kód
odpadu 170904
Poplatek za uloženi na skisocc (sWádkovné) stavebnho odpadu betonového kód 
odpadu 170 101
Poplatek za uttžení na skládce (siaádkovné) zemný a kamenwa kód odpadu 170

0,05 536,4313 HSV 997013831 i 27,76

195,88 410,87 80479,57HSV 997221815 I14

997221855 146,25 135,00 19 743.7515 HSV ti. :-i

6'7



C -
A ^

fit. S§MX
ř,

<*'/. :x5.,S;Vv\\..‘ • 
• .\\ > ■' v 

':>;>>:V:x v--. -. •bílili :'
í'i i r\ !Imll

v•• >vki x r.
<V‘ Tv->:i

ÍM: F--

Mř'Wv\í.n,

i*/iS* !
4■x.; 

Vři 8 ■:•v :

"■■" 11
<& ’ H*x:<> I

I• #' ígš
>, ln ii** Cl 'J}ÓLUJ « £li.4LM/ i

3Siv X..

"i ř-•'-o.
líi-'

ž-gj is
- • i »•*^-T

v
ií :«m i. §v

£f s -■ -•
- r^.v.:

. „f.V-rV ir
ÍT^ *Nf í <íO I«/o>h? , /im iIK.~T^ / 'f * i p%> 

r d>
/ri ř/£:

\ ■
j 1 /* II

li

Wmmf* ir
N Řm-i !$/ i 7 / / Fí ir;—_ /n it / i /;» ■

/ /-?!I ia • /• i
;.

■; /lpí i\C
;

7/7



lilii II
MHMPP08GZZCP

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1628225/2018

přijetíPotvrzujeme
OBJ/OSI/22/04/00201/2018,(OSI/MZ/0059/18) ze dne 25.10.2018 na: Stavbu č. 6963 
„Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově'1 etapa 0008 Kompenzační opatření, 
Rušeni panelové komunikace.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

tímto Vaší objednávky interní č.

Jméno/Firma: HOCHTIEF CZ a. s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČO: 46678468
DIČ: CZ46678468 registrovaný^l^9^ákon^^235/200^^^)l. znění 
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Zdeněk Novotný, ředitel závodu 

Praha a Mosty , Václav Polák, zástupce ředitele provozu pro 
obchod Praha a Mosty

V Praze

3 1 -10- 2018Datum:

~ Ing. Zdeněk Novotný____________________ Václav Polák
Ředitel z^voftfciii^lfl&a Mftfity Magistrát hl. m. praffifctupce ředitele provozu pro obchod

Mosty


